[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2013 г. № 882
г. Сысерть

О присвоении названий улицам на территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:110, 66:25:1401002:113 - 66:25:1401002:152, 66:25:1401002:155 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232, 66:25:1401002:234 - 66:25:1401002:238, 66:25:1401002:241, 66:25:1401002:243 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области»
          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.      № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. №33,                                   от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г.                     № 196), на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности  на земельный участок с кадастровым номером 66:25:1401002:232 от 23 сентября 2013 года 66АЖ № 100140, запись регистрации от 02.08.2012 г. № 66-66-19/045/2012-062,  постановления Администрации Сысертского городского округа от 29.04.2013 г. от № 1399 «Об утверждении проекта  планировки территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области», заявления Коркина С.А. от 25.11.2013 г. вх. № 03-3557/1 и в связи с упорядочиванием адресов земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить названия улицам на территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:110, 66:25:1401002:113 - 66:25:1401002:152, 66:25:1401002:155 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232, 66:25:1401002:234 - 66:25:1401002:238, 66:25:1401002:241, 66:25:1401002:243 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области» в соответствии со схемой расположения земельных участков (прилагается):

- «улица Мандариновая» (направление с северо – запада на юго – восток, западная часть территории жилой застройки, параллельно улице Абрикосовая).

- «улица Абрикосовая» (направление с северо – запада на юго – восток, восточная часть территории жилой застройки, параллельно улице Мандариновая);

- «переулок Вишневый» (направление с запада на восток перпендикулярно улицам Мандариновая и Абрикосовая, параллельно переулку Центральный, севернее центральной части территории жилой застройки);

- «переулок Центральный» (направление с запада на восток перпендикулярно улицам Мандариновая и Абрикосовая и с северо – запада на юго – восток параллельно улицам Мандариновая и Абрикосовая, местоположение в центральной части территории жилой застройки);

- «переулок Цветочный» (направление с юго – запада на северо – восток перпендикулярно улицам Мандариновая и Абрикосовая и с юго – востока на северо – запад параллельно улицам Мандариновая и Абрикосовая);

- «переулок Грушевый» (направление с юго – запада на северо – восток, перпендикулярно улицам Мандариновая и Абрикосовая, параллельно переулку Брусничный);
- «переулок Брусничный» (направление с северо – востока на юго – запад перпендикулярно улицам Абрикосовая и Мандариновая, местоположение в южной части территории жилой застройки).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации и Думы Сысертского городского округа "Вестник Сысертского городского округа".

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа Шалину Т.Ф.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев